
 

 
 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

Veřejná zakázka: 
„Masarykova ZŠ – výměna oken ZŠ a MŠ Stanislavice“. 
 
Zadavatel:  
Město Český Těšín 
náměstí ČSA 1/1 

737 01  Český Těšín 

IČ: 00297437 

 
Dotazy dodavatele: 
 
Dotaz č. 1: 
V podkladech nejsou upřesněné výšky parapetů a nelze určit, do kterých oken je potřeba osadit pákový 

ovladač pro splnění požadavku na umístění kliky do max. výšky 1,8m nad podlahu. Žádáme o 
doplnění podkladů např. o půdorysy s uvedením výšek parapetů. 

 
 

Odpověď: 
Pákový ovladač bude umístěn pouze na oknech pod označením O19 (výkres č. D1.1.3) jedná se o 

místnost v suterénu tělocvična.  Ve všech jiných oknech bude standartní klika. U ostatních oken 
otevírání horních křídel je jen pro údržbu okna. 

 
 

Dotaz č. 2: 
Žádáme u upřesnění požadavku na pákový ovladač, jestli se týká pouze spodních křídel nebo i horních. 
 

Odpověď: 
Pákový ovladač bude na oknech pod označením O19 pouze u horních křídel. 
 

 
 

Všechna ostatní ustanovení Výzvy k předložení cenové nabídky zůstávají v platnosti a nemění se. 
 

 

 
 
V Českém Těšíně dne 20.12.2024 

 
 
 
 
         ____________________  

         Mgr. Renata Lacko 

         vedoucí odboru investičního 
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